第８号様式(第１１条関係)

墓園管理手数料減額申請書

  令和  年  月  日

 長 岡 市 長 様

 次のとおり墓園管理手数料の減額を申請します。

使

用

者

氏 名

 昭和 平成

年  月  日生

住 所                   電話番号

許可を受けた墓園の名称及び区画墓地の位置

 長岡市墓園 長岡市越路墓園 長岡市仏の入墓園 長岡市小島谷墓園

      第   号墓域    区  第    号

許可証番号

第     号

申請理由

備考

※添付書類 ： 生活保護世帯証明書

      その他減額を必要とする理由を記載した書類

決

定

規則第１１条

□ 第１号該当

□ 第２号該当

    割減額

減額前の額
円

減額する額
円

減額後の額
円

 課 長 補 佐 係 長 係

     起案  ・  ・

 決裁  ・  ・

通知書送付 入力確認 入 力 受 付 受付部署（○印）

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・
本庁  越路

三島  和島